DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA POLIFARMÁCIA
EM IDOSOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de
autoria de JAIRO PORTO ALVES, NAYRANNA FERNANDA RIBEIRO BARBOSA
ANDRADE, LUANA LARISSA COSTA FRANÇA, ÍTALO VINÍCIUS ALBUQUERQUE DINIZ,
CLAUDIA SANTOS MARTINIANO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68412

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68412